

MJJ INVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2013

Mette Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJJ INVEST ApS
Peder Pårs Vej 20
9000 Aalborg

CVR-nr: 32161189
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt andre aktiviteter efter ledelsens vurdering.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01. – 31.12.2012 udviser et resultat på DKK 3.509. Balancen viser en egenkapital på DKK 119.076.

Ledelsen finder, at årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		19.253	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.577	0
Resultat af ordinær primær drift		5.676	0
Andre finansielle indtægter		109	0
Ordinært resultat før skat		5.785	0
Ekstraordinært resultat før skat		5.785	0
Skat af årets resultat		-2.275	0
Årets resultat		3.510	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.510	0
I alt		3.510	0

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		256.375	256.375
Materielle anlægsaktiver i alt		256.375	256.375
Anlægsaktiver i alt		256.375	256.375
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		73.717	11.697
Omsætningsaktiver i alt		73.717	11.697
AKTIVER I ALT		330.092	268.072

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		-5.924	-9.433
Egenkapital i alt	1	119.076	115.567
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		2.275	0
Anden gæld		208.741	152.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.016	152.505
Gældsforpligtelser i alt		211.016	152.205
PASSIVER I ALT		330.092	268.072

Noter

1. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-9.433	0	115.567
Udloddet ordinært udbytte					0
Årets resultat			3.509		3.509
Egenkapital ultimo	125.000	0	-5.924	0	119.076

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pantsikkerhed i sommerhusgrund.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mette Jensen, Peder Pårs Vej 20, 9000 Aalborg.